
UCHWAŁA Nr  IX/53/2015          
RADY GMINY LUBISZYN 
z dnia 15 czerwca 2015r.

   
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211,  art. 212, art 216, art. 236,  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada
Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1. Zwiększa  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę   3500,00  zł jak w   
załączniku    nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę       3.500,00 zł
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę        3.500,00 zł 
 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości      24 911 176,16  zł,   w tym:

1) wydatki bieżące            20 237 467,28 zł,
2) wydatki majątkowe         4 673 708,88 zł,

§2
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Leśniewski



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:

Zmniejszeniem wydatków w :
dz.710 rozdz.71013par 4300 zmniejszenie wydatków na kwotę 3.500,00 zł     

  Zwiększeniem  wydatków w :
dz.754 rozdz.75404 par 3000 zwiększenie  wydatków na kwotę 3.500,00 zł  w związku z
przeznaczeniem  środków  finansowych  na  wsparcie  finansowe  wydatków  dotyczących
poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy przez  Komendę Miejską Policji w Gorzowie
Wlkp.


